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W odpowiedzi na pismo nr KMP.574.9.2017.Al z dnia 8 sierpnia 2017 roku dotyczące 

wizytacji przeprowadzonej przez Zespół Krajowego Mechanizmu Prewencji w Stołecznym 

Ośrodku dla Osób Nietrzeźwych uprzejmie proszę o korektę danych liczbowych zawartych w 

Państwa raporcie - w punkcie 2 liczba miejsc dla osób doprowadzonych ze 140 na 130. 

Ponadto należy skorygować ujęty w tym samym punkcie stan zatrudnienia w poszczególnych 

dziatach SODON - Dział Izba Wytrzeźwień liczy 49 osób, natomiast Dział Przerywania Ciągów 

Alkoholowych 16 osób, co daje łącznie liczbę 65 osób zatrudnionych w obydwu działach. 

Należy też uwzględnić dodatkowy personel medyczny w postaci 7 lekarzy zatrudnionych na 

kontrakcie, pełniących dyżury w trybie ciągłym.

Jednocześnie informuję o stanie realizacji zaleceń pokontrolnych:

1. w dniu 26 lipca br wyklejono nieprzejrzystą folią okna w łazience przeznaczonej do kąpieli 

osób doprowaazonych do wytrzeźwienia;

2. w Dianie budżetowym na lata 2019-2020 zaplanowano do realizacji remont przynajmniej 

jednej z toalet, przeznaczonych dla osób umieszczonych w placówce, do potrzeb osób 

z niepełnosprawnością fizyczną.

Poza powyzszym nie wnoszę żadnych uwag.
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W nawiązaniu do pisma z dnia 16 sierpnia 2017 r. uprzejmie dziękuję za wdrożenie 
zaleceń zawartych w raporcie Krajowego Mechanizmu Prewencji Tortur z wizytacji 
kierowanej przez Pana placówki. Jednocześnie informuję, iż w raporcie dokonano zmian 
zgodnie z podanymi w odpowiedzi na raport danymi.

Pragnę wskazać jedynie, że każda z osób biorących udział w wizytacji Stołecznego 
Ośrodka dla Osób Nietrzeźwych w notatkach odnotowała informację o 140 miejscach, 
którymi dysponuje placówka. Najprawdopodobniej zatem taka liczba została podana w 
trakcie rozmowy wstępnej. Z kolei z udostępnionej informacji pisemnej dotyczącej stanu 
zatrudnienia personelu wynika, że w Dziale Przerywania Ciągów Alkoholowych 
zatrudnionych jest 14 osób, na 12 etatach.
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